
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 № 667-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении 

государственной программы Ивановской области 
«Обеспечение безопасности граждан и профилактика 

правонарушений в Ивановской области»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика 
правонарушений в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
в приложении 1 к подпрограмме «Повышение безопасности 

дорожного движения в Ивановской области» государственной программы 
«Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в 
Ивановской области»:

1. В подпункте «г» пункта 3 слова «конкурсов, аукционов и запроса 
предложений в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заменить 
словами «конкурсов и аукционов в соответствии с Федеральным законом 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Абзац первый пункта 9 изложить в следующей редакции:
«9. Типовая форма Соглашения и дополнительных соглашений 

к Соглашению утверждаются Департаментом финансов Ивановской

consultantplus://offline/ref=73429E33CBC2A3D4C0E4B27B832776FA3C0CE9140B8E4AA4B63607259EE983D09C2317A0DA058DAECDEE9AEB176346192A7EC5E0A5854EK7O
consultantplus://offline/ref=5DD396BB1A7BF54D03F35B220272F8319235D7731425C12C5C1EFC75380B8BE6A42ECCB22E3CDDEE88844579ABoAeFN


области. Соглашения и дополнительные соглашения к Соглашению 
заключаются в соответствии с указанными типовыми формами.».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


